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-123.16 -8.19 -183.16 -12.19 0.10 0.01
それ以外の

プランのお客様 -123.16 -8.19 -183.16 -12.19 0.10 0.01

※「電気激変緩和対策事業による値引き後」は、2023年2月分～2024年6月分の電気料金を対象に値引き致します。
2023年2月分～9月分までは、-7円/kWh。10月分～2024年5月分は、-3.5円/kWhを燃料費調整単価に反映して請求致します。
2024年6月分は、-1.8円/kWhを燃料調整費単価に反映して請求致します。
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-9.60 0.01
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追記（24年8月9日）：「国が実施する電気・ガス料金支援による値引き後」は

　　　　　　　　　　 2024年9月分～10月分までは-4.0円/kWh、2024年11月分は、-2.5円/kWhを燃料費調整単価に反映して請求いたします。

オカモトのでんき　燃料費調整単価のお知らせ（単位：円/kWh）

うち離島ユニバーサル

調整単価

燃料費調整単価

中国

エリア
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0.01
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対象プラン 国が実施する

電気・ガス料金支援

による値引き後

2024年9月分

-10.37

-10.37

-10.47

-10.47

北陸

エリア

値引き前

供給

エリア

北海道

エリア

-7.14

-6.37

-7.14

東京

エリア

東北

エリア

-5.60

-6.37

-5.60

-6.47

-6.47


